
ZARZĄDZENIE NR 5.2020 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 31 stycznia 2020 r. 

 

 

w sprawie: ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Tyczyn  

w 2020 roku. 

 

 

Na podstawie art. 70a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

(Dz.U.2019.2215) oraz w związku z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

23 sierpnia 2019 roku w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, 

szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli 

na szkolenia branżowe oraz w porozumieniu z dyrektorami szkół, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Tyczyn, oraz po zaopiniowaniu przez związki zawodowe 

zrzeszające nauczycieli 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych  

w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Tyczyn w 2020 roku. 

 

§ 2. 

W roku 2020 maksymalna kwota dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez 

uczelnie wyższe i placówki doskonalenia nauczycieli wynosi dla jednego nauczyciela do 

1.500,00 zł za semestr. 

 

§ 3. 

Środki finansowe na doskonalenie zawodowe nauczycieli przeznacza się na niżej wymienione 

formy: 

1) koszty udziału nauczycieli w seminariach, konferencjach, wykładach, warsztatach, 

szkoleniach, studiach podyplomowych oraz innych formach doskonalenia zawodowego 

nauczycieli prowadzonych odpowiednio przez placówki doskonalenia nauczycieli, szkoły 

wyższe oraz inne podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenie zawodowe 

nauczycieli; 

2) koszty udziału nauczycieli w formach kształcenia nauczycieli prowadzonych przez szkoły 

wyższe i placówki doskonalenia nauczycieli; 

3) wspomaganie szkół  oraz sieci współpracy i samokształcenia dla nauczycieli 

prowadzonych przez placówki doskonalenia nauczycieli, poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne i biblioteki pedagogiczne; 

4) koszty związane z podróżą służbową ustalone na zasadach określonych w przepisach 

wydanych na podstawie art. 77 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy 

(Dz.U.2019.1040). 

 

§ 4. 

Dofinansowanie opłat, o których mowa w § 2 może być przyznane, na kształcenie na niżej 

wymienionych specjalnościach; 

1) matematyka; 

2) język polski; 

3) język obcy; 



4) pedagogika: przedszkolna, wczesnoszkolna, szkolna, ogólna;  

5) geografia; 

6) historia; 

7) informatyka, edukacja informacyjna, edukacja multimedialna; 

8) fizyka; 

9) logopedia; 

10) biologia; 

11) wychowanie do życia w rodzinie, nauki o rodzinie; 

12) wiedza o społeczeństwie; 

13) wychowanie fizyczne; 

14) doradztwo zawodowe; 

15) diagnoza, terapia pedagogiczna, psychologiczna, socjoterapia, 

16) rewalidacja i edukacja osób ze spektrum autyzmu w tym z zespołem Aspergera oraz 

innymi całościowymi zaburzeniami rozwojowymi; 

17) oligofrenopedagogika; 

18) surdopedagogika; 

19) integracja sensoryczna; 

20) rozwijanie kompetencji matematycznych uczniów; 

21) neurologopedia; 

22) rozwijanie technologii informacyjno-komunikacyjnych; 

23) kursy kwalifikacyjne dla egzaminatorów; 

24) tyflopedagogika; 

25) informatyka, edukacja informacyjna, edukacja multimedialna; 

26) bibliotekarstwo; 

27) rehabilitacja dzieci z dysfunkcjami rozwojowymi; 

28) oraz inne specjalności związane z potrzebami szkół, placówek oświatowych. 

 

§ 5. 
Dofinansowanie, o którym mowa w § 2, zależy od wysokości środków wyodrębnionych  

w budżecie Gminy na ten cel. 

§ 6. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom szkół prowadzonych przez Gminę Tyczyn. 

 

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


